Programm flir unsere bretonischen Freunde 6.08.-12.08.2013

06.08. 2013 Dienstag

Ankunft ca. 19.00 Uhr, BegriiBung und Verteilung auf
die Familien. Abendessen und Abend bei den Familien

07.08.2013 Mittwoch
08.30 Uhr

11.00 Uhr

17.30 Uhr

20.00 Uhr

08.08.2013  Donnerstaq

08.45 Uhr

12.00 Uhr
13.15 Uhr
14.30 Uhr

19.30 Uhr

09.08.2013  Freitag
07.45 Uhr
10.10 Uhr

12.00 Uhr

16.45 Uhr

Gemeinderundfahrt

Abfahrt nach Memmingen, Besichtigung
Memminger Brauerei, dort Imbiss.
Shopping in Memmingen, Cafe-Besuch.
Ruckfahrt zum Abendessen in der
Gaststatte Laupheimer, Giinz
Schiitzenheim

Fahrt nach Ochsenhausen, gefiihrte
Besichtigung in der beriihmten
Barockbasilika, kleines Orgelkonzert,
Fahrt mit dem Dampfzug ,,Ochsle-Bahn*
Mittagessen im Museumsrestaurant
Besichtigung Knopfmuseum mit Fihrung,
Spaziergang in Biberach, Mdglichkeit
Kaffee+Kuchen bis 17.30 Uhr.

Ruckkehr nach Bedernau, Abendessen
und Abend bei den Familien

Fahrt mit dem Bus nach Bregenz
Arlbergbahn nach St. Anton.
Mittagessen im Panorama-Restaurant am
Bahnhof, Gemeindefihrung Rundgang
mit Besuch des alpinen Heimatmuseums
Zeit zur freien Verfligung

Treff am Bahnhof

17.00 Uhr

20.30 Uhr

10.08.2013  Samstaqg

08.45 Uhr

17.30 Uhr

Beginn 20.00 Uhr

11.08.2013 Sonntag

Ruckfahrt mit der Alpenpanoramabahn
nach Bregenz.

Abendessen im Gasthaus Adler, Breiten-
brunn. Abholung durch die Familien bis
ca. 22.00 Uhr.

Fahrt nach Augsburg, Stadtfiihrung
Besichtigung Fuggerei und Goldener Saal
Mittagessen in der Gaststatte Bauerntanz
anschlieBend Stadtbummel bis 16.00 Uhr
Rickkehr zu den Familien

Unterhaltungsabend in der Sporthalle

dort Abendessen (Salatbuffet, Pizza zum
selbstbelegen, Dessertvariationen) mit den
Familien; es spielt Musikverein Bedernau
Hip-Hop mit Annika und Janik aus
Loppenhausen

Siegfried, Isabella u. Rainer Wiedenmann

Familientag

10.00 Uhr

19.30 Uhr

12.08.2013___Montag
08.00 Uhr

Deutsch-franzosischer Gottesdienst,
Tag zur freien Gestaltung

Bei guter Witterung: Serenade des
Musikvereins im Thermalbad

Abreise

Bitte ein kleines Picknick von den Familien mitgeben!

Tel. Schuster Christina
0151 2359 8665

Christina

08265/492Tel. Schuster

Treffpunkt immer am Bretagneplatz

31.07.2013



